

بهداد سلیمی قطعا پر چمدان ایران در المپیک لندن نیست

■ اگرچه پیش از این اعلام شده بود بهداد سلیمی بیشترین شانس را برای پرچمداری در کاروان ورزشی ایران در بازی‌های المپیک لندن دارد، اما در بازدید امروز دبیرکل کمیته ملی المپیک از اردوی وزنه‌برداران مشخص شد که بهداد سلیمی به صورت قطعی پرچمدار ایران نخواهد بود. به گزارش ایستنا، بهرام افشارزاده، دبیرکل کمیته ملی المپیک و رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری دیروز (سه‌شنبه) به اردوی تیم‌های ملی وزنه‌برداری رفته و از نزدیک شرایط اردو و نحوه تمرین ورزشکاران این رشته را بررسی کرد. او در پایان تمرین امروز تیم‌ملی همه وزنه‌برداران را جمع کرد و به آنها گفت: «خیلی خوشحالم که امروز پس از مدت‌ها به اردوی تیم‌ملی وزنه‌برداری آدمم و بسار دیگر صدای افتادن وزنه‌ها روی تخته را می‌شنوم. از طرفی دیگر وقتی چهره‌های پرانگیزه شما را می‌بینم، امیدوار می‌شوم بتوانیم در المپیک شانس خوبی داشته باشیم. وضعیت وزنه‌برداری ما هم‌اکنون خوب است و امیدوارم این روند تا بازی‌های لندن ادامه پیدا کند.»
بخش دیگری از سخنان افشارزاده در ارتباط با پاداش مدال اوران وزنه‌برداری بود که در این رابطه گفت: «به احتمال فراوان طی دو هفته آینده پاداش‌های خوبی از سوی کمیته ملی المپیک به وزنه‌برداران اهدا می‌شود.» اما مهم‌ترین بحثی که دیروز در اردوی تیم‌ملی انجام گرفت، پیرامون پرچمداری کاروان ایران در بازی‌های المپیک لندن بود. دیروز در اردوی تیم‌ملی افشارزاده اعلام کرد با توجه به بررسی‌های صورت‌گرفته وزنه‌برداری از جمله اولین تیم‌هایی است که به لندن می‌رود و با توجه به حضور بهداد سلیمی ترجیح می‌دهیم که او پرچمدان کاروان ایران باشد. در مقابل نیز کوروش باقری به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی با کرد و از دبیرکل کمیته ملی المپیک اجازه گرفت که فردی دیگر این مسوولیت مهم در بازی‌های المپیک را بر عهده گیرد. افشارزاده نیز با کمال میل این موضوع را قبول و اعلام کرد که باید به جای بهداد سلیمی، به دنبال پرچمدان دیگر برای بازی‌های المپیک باشیم. به این صورت پرونده پرچمداری بهداد سلیمی در بازی‌های المپیک لندن بسته شد.

روایت داور داریی از دل‌پیش برای نامزدی مجلس

■ «هدایت ممبینی از حوزه انتخابیه اهواز برای حضور در مجلس رقابت می‌کند. به گزارش خبرآنلاین، داور ۲۲ساله‌خوزستانی فخرستایت‌کشورمان تصمیم گرفته تا برای انتخابت نهمین دوره مجلس شورای اسلامی، جدی‌ترین گزینه ورزشی حاضر در رقابت انتخابانی باشد. او که از بختیاری‌های شهر هفت‌گل خوزستان است، پس از سال‌ها سکونت خانواده سرشناسش در اهواز، تصمیم گرفته تا برای انتخابات، کاندیدا شود. ممبینی که همین چند هفته قبل داریی ۷۳ را با موفقیت سوت زد، تحصیلات لازم‌ه برای حضور در رقابت انتخابانی را هم دارد و در این‌باره به خبرآنلاین می‌گوید: «من تحصیلاتم در مقطع فوق لیسانس تربیت‌بدنی است. از کاردانی شروع کردم و تحصیلاتم را تا مدرک فوق لیسانس هم ادامه دادم. حالا هم که وارد عرصه رقابت شدم، می‌خواهم نماینده خانواده ورزش در مجلس باشم. البته امیدوارم که بعد از تایید شورای محترم نگهبان، خیلی جدی‌تر برای رقابت انتخابانی حاضر باشم.»
او ادامه می‌دهد: «چند ماهی بود که برای شرکت در انتخابات فکر می‌کردم و مشورت‌های بسیاری از دوستان بزرگ‌واری که از سیاسیون هستند، گرفتم. ارتباطات خوبی دارم و بعد از مشورت‌های مختلف، به این نتیجه رسیدم با توجه به اینکه ۳۰ سال از زندگیم را به تدریس در اهواز گذراندم، به خوبی مشکلات مردم شهرم را می‌شناسم. مردم شهری که جوانان زیادی دارد، مهتر از این البته من می‌خواهم نماینده خانواده ورزش در مجلس شورای اسلامی باشم چون تا به حال هیچ یک از اهالی فوتبال در رقابت‌های انتخابانی مجلس رای نیاورده‌اند. با این وجود منی دارم اولین نفری باشم که از میان اهالی فوتبال به مجلس می‌رود.»
داور بین‌المللی کشورمان ادامه می‌دهد: «من عضو هیچ حزب و گروهی نیستم و فعلا به‌عنوان کاندیدایی مستقل وارد انتخابات شدم. گمانم این است که حضور چند ورزشکار در بالاترین مرجع قانون‌گذاری کشور، می‌تواند پیش زمینه‌ای باشد برای مدیریت ورزشی در ورزش به هر حال ورزش کشور کارهای زیادی برای انجام دارد که یکی از راهان نظارت بر آن از طریق مرجع قانون گذاری مجلس شورای اسلامی است. به همین دلیل امیدوارم در این مسیر اهالی ورزش پشتیبان باشند.»

عباسی: دستمزد ۳میلیار دتومانی دینزلی صحت ندارد

■ وزیر ورزش و جوانان گفت: دستمزد سهمیلیارد تومانی مصطفی دینزلی، سرمربی جدید تیم پیروزی واقعیت ندارد. محمد عباسی دوشنبه شب به خبرنگاران در سمنان گفت: میزان دستمزد این مربی که برخی آن را سه‌میلیارد تومان عنوان کرده‌اند، صحت ندارد. وی درباره واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی نیز اظهار داشت: مهلت واگذاری این دو باشگاه به بخش خصوصی تا ۹۳ است. ولی ابتدا باید زمینه واگذاری این دو باشگاه فراهم شود.وی با بیان اینکه این دو باشگاه شرکت دولتی محسوب می‌شوند، اضافه کرد: «اسنادمه مورد نیاز برای واگذاری این دو باشگاه در حال تدوین است. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اینکه مهم‌ترین اعتبار این دو باشگاه قدیمی کشور هواداران آنها هستند. گفت: پس از تدوین و آماده‌سازی اسنادنامه، دو باشگاه در یک دوره آزمایشی واگذار می‌شوند تا شرایط و زمینه اجرای واگذاری به بهترین شکل فراهم شود.

مصطفی دینزلی دیروز برای اولین بار در برابر رسانه‌ها قرار گرفت و به سوال‌های خبرنگاران خبر داد. البته این دومین کنفرانس خبری سرمربی جدید قرمزها به شمار می‌رود، ولی در کنفرانس اول به هیچ خبرنگاری اجازه سوال کردن داده نشد و آن جلسه بیشتر شبیه مراسم «رونمایی دینزلی» بود. این مربی ترکیه‌ای در ابتدا درباره هدفش از حضور در این کنفرانس خبری گفت: «می‌خواهم قبل از بازی ملوان به رسانه‌ها و هواداران پرسپولیس اطلاع‌رسانی کرده باشم، چون طی این ۱۰ روز می‌خواستم تیم و بازیکنان را بهتر بشناسم. دوباره تاکید می‌کنم خوشحالم از اینکه در ایران و در پرسپولیس هستم. در حال حاضر کار سختی را تجربه می‌کنم و مهم این است که اسنان از عهده کارهای سخت ب‌رآید.» پرسپولیس با مربی جدیدش فردا به مصاف ملوان می‌رود. دینزلی درباره این بازی توضیح داد: «در حال حاضر یکسری مشکلات داریم و همچنین تعدادی از بازیکنان ما مصدوم و محروم هستند. اگر

روند خوبی را به دست آوریم، می‌توانیم تمام این مسایل و مشکلات را پشت سر بگذاریم. می‌خواهیم پرسپولیسی بسازیم که هم دوستداران فوتبال و هم هواداران از بازی‌های آن لذت ببرند.» مربی سابق بشیکتاش عنوان کرد هدف اول این تیم در نیم‌فصل دوم مسابقات لیگ برتر صعود به رده‌های بالای جدول و کسب سهمیه حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیاست.

نتیجه داریی مشاور خواهد بود

مصطفی دینزلی در بخش دوم صحبت‌هایش در نشست خبری دیروز که در سالن چندمنظوره ورزشگاه درفش‌فر برگزار شد، درباره این توضیح داد که چرا تمرینات پرسپولیس را پشت درهای بسته برگزار می‌کند: «روز اول که آمدم از خبرنگاران خواستم زمانی به ما بدهند تا حال و هوای تیم به دستم آید و به همین دلیل خواستم خودمان تنها باشیم. به احتمال زیاد از هفته‌های آینده به جز دو تمرین قبل از بازی در تمرینات دیگر شما خبرنگاران آزاد خواهید بود تماشاگر تمرین باشید.» در روزهای گذشته محمد مایلی‌کهن چندین مرتبه علیه دینزلی مصاحبه کرد و گفت که «به دینزلی پنج میلیارد دادند تا برای ماه عسلش به ایران بیاید.» سرمربی قرمزها عنوان کرد این بی‌اعل صحت ندارد و میزان قرار دادش به مراتب پایین‌تر است. او ادامه داد: «اینها را من دواورم می‌شنوم. روزی که می‌خواستم به ایران بیایم با همسرم دونفری تصمیم گرفتم با وجود مشکلات زیادی که برای حضور در ایران داشتیم، پیشنهاد پرسپولیس را قبول کنم. می‌دانم هرچقدر من ایران را دوست

امروز آخرین روز فصل نقل و انتقالات نیم‌فصل لیگ برتر است و آخرین تلاش تیم‌ها برای گرفتن بازیکنانی که احتیاج دارند. در بین تیم‌های لیگ برتری پرسپولیس‌ها بیشتر از سایر تیم‌ها در بازار گرفتن بازیکن فعال بودند. آنها که در اول فصل به هیچ‌عنوان خوب پایین‌تر نکرده‌اند، حالا در نیم فصل به فکر جبران مافات هستند. مسوولان باشگاه ابتدا از نام‌هایی مانند خلتعری، عقیلی، طالبلو، شکوری، پولادی و مهدوی‌کیا برای آمدن به پرسپولیس نام می‌برند، اما تاکنون فقط موفق به جذب مهدی مهدوی‌کیا شدند. پرسپولیس با تمام سر و صداهایی که در فصل نقل و انتقالات صورت گرفت به غیرمهدوی‌کیا، یک بازیکن زیر ۲۳ساله‌چپ‌پا به نام قدمی از فولاد خوزستان، ایمان زاید مهاجم لیبیایی- ایرلندی و حسین هوشیار را به عنوان دروازه‌بان جذب کرد، که با توجه به همه سر و صداهایی که کردند، نتوانستند بازیکنان موثری را جذب کنند.

البته مسوولان پرسپولیس ادعا می‌کنند تا آخرین لحظات نقل و انتقالات نیم فصل، پولادی و شکوری را هم جذب می‌کنند. زارع قائم مقام باشگاه پرسپولیس با توجه به تاکید دینزلی سرمربی قرمزها برای جذب مهرداد پولادی به کرمان رفته است. گفته می‌شود توافقات اولیه هم در مورد جذب این بازیکن صورت گرفته است.

پیشنهاد مس به باشگاه پرسپولیس، گرفتن منصوری



دارم مردم و طرفداران بیش از آن به من علاقه دارند.» تنها مربی‌ای که توانسته سه تیم بشیکتاش، فرنیافچه و گالاتاسرای را به قهرمانی لیگ ترکیه برساند، قول داد با پرسپولیس هم قهرمانی را تجربه خواهد کرد: «من تا به حال با پرسپولیس قهرمان نشده‌ام با این با وجود علاقه هواداران به من نشان می‌دهد ما تیم خوبی داشتیم که بازی‌های قایل قبولی از خود رایبه می‌کرد و من یک قهرمانی به هواداران بدهکار هستم اما آخر فصل قهرمان شد.» پرسپولیس با مربیگری دایی و استیلی در چهار داریی شکست خورد و هواداران این تیم از دینزلی رتبه‌ای را که تیمش در این فصل کسب می‌کند، پیش‌بینی کند: «آن در رده نهم جدول قرار داریم و هدف اول‌مان در جدول رده‌بندی رسیدن به رتبه‌ای است که سال بعد سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آوریم.» علی دایی در اظهارنظری انتخاب دینزلی را بهترین تصمیم مدیریت جدید باشگاه دانست و گفت که «پرسپولیس با این مربی می‌تواند حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد.» علی دایی در اظهارنظر سرمربی راه‌آهن گفت: «قطعا اولین هدفم این است که توقعات را به بهترین شکل پاسخ دهم. از علی دایی به دلیل تفکرات و نظری که داده است، تشکر می‌کنم. خیلی‌ها مثل دایی فکر می‌کنند و خیلی‌ها مثل دایی فکر نمی‌کنند اما از همه آنها تشکر می‌کنم. تمام تلاش‌مان را انجام می‌دهیم تا این انتظارات را برآورده کنیم. من نمی‌توانم پیش‌بینی کنم چند امتیاز می‌گیریم اما باید بگویم هشت تیم جلوتر از ما هستند

ورزش

دینزلی از اهدافش در پرسپولیس گفت

هواداران یک قهرمانی از من طلبکارند



و اگر بخواهیم به اهدافمان که همانا حضور در آسیاست، برسیم باید پله‌پله حرکت کرده و بالا و بالا برویم.» در ادامه این کنفرانس سرمربی پیشین تیم ملی ترکیه به تجربه‌اش در بشیکتاش اشاره کرد و اینکه رسیدن به رده بالای جدول دور از دسترس نیست: «دو سال پیش در ترکیه رکوردی را شکستیم که در ۵۲ سال گذشته چنین اتفاقی رخ نداده بود. من در نیم‌فصل تیمی را تحویل گرفتم که رده ششم بود و در آخر فصل قهرمان شد.» پرسپولیس با مربیگری دایی و استیلی در چهار داریی شکست خورد و هواداران این تیم از دینزلی توقع دارند، بازی‌های خوب گذشته‌اش مقابل استقلال را تکرار کند. سرمربی پرسپولیس با اعلام اینکه «مطمئن باشنید نتیجه نچشمین داریی متفاوت از داریی‌های قبل خواهد بود»، ادامه داد: «من نتایج داریی‌ها را دنبال کردم و هنوز پنجمین داریی پیش رو داریم. قطعا مطمئن باشید که نتیجه داریی بعدی مانند داریی‌های قبل نخواهد بود.»

کاپیتان تیم تغییر نمی‌کند

مصطفی دینزلی پس از آمدن به تهران تغییراتی در کادر فنی پرسپولیس به وجود آورد و سومدیک، گما‌لوویچ و هاروت را کنار گذاشت. او عنوان کرد به زودی یک مربی به کار فنی تیم اضافه خواهد شد. «در روزهای آینده یک مربی دروازه‌بان به کار فنی تیم اضافه خواهد شد. اگر زمان بیشتری داشتم بی‌میل نبودم که کار فنی وسیع‌تری را بسازم اما در حال حاضر با توجه به زمان کمی که داریم می‌خواهم خودم به

هیاهو برای هیچ

قرمزها ناکام در نقل و انتقالات نیم‌فصل

و مقداری پول نقد است که مورد موافقت قرمزها نیز قرار گرفته است. اما به نظر می‌رسد قضیه شکوری به گفته خودش متغیی شده است. من همه چیز را به باشگاه سپردم و دیگر زمانی برای این نمانده که بخواهم صبر کنم. به همین دلیل امشب راهی بوشهر می‌شوم و با توجه به اینکه همه حرف‌ها را به مسوولان باشگاه پرسپولیس زدم و تاکنون توافقی نشده، به نظر می‌رسد که باید در شاهین کارم را دنبال کنم. تلاش خودم را کردم، اما تقسیم نبود به پرسپولیس بیایم. البته شاید تا امشب توافقی حاصل شود، اما من امشب به بوشهر خواهم رفت. پرسپولیس که علیرضا حسینقی دروازه‌بان خود را تا چند روز دیگر از دست می‌دهد، مسوولان دروازه‌بان شهرداری یاسوج را که در بازی نیمه‌نهایی برابر استقلال ستاره زمین بود به خدمت گرفت. قیاد نگین تاجی، شهردا یاسوج و مدیرعامل باشگاه شهرداری در مورد رفتن دروازه‌بان تیمش به پرسپولیس می‌گوید: برخلاف میل پاطنی و با اینکه ناراضی بودیم، مجبور

جنگ تنیس‌بازها در دوحه

فدرر: باید از قهرمانی‌ام دفاع کنم

هرگز نشده بود که در یک سال فاتح هیچ گزند اسلمی نشود، در سال ۲۰۱۱ از این حیث ناکام ماند و نتوانست هیچ تورنمنت گزند اسلمی را ببرد، «واقعیت این است که بردن به آدم روحیه می‌دهد و روحیه خوب هم برای بازی خوب در رقابت‌های بزرگ اهمیت دارد. باید تلاش کنم تا با آمادگی بالا با به گزند اسلم استرالیا بگذارم. البته می‌دانم که بعد از آن در ماه فوریه به فردگی کار برایم بیشتر خواهد بود. باید آمادگی بدنی‌ام را حفظ کنم و امیدوار باشم که با به دست آوردن ریتم مناسب به مصاف سایر رقبا در گزند اسلم رولان گاروس، ویمبلدون و بازی‌های المپیک لندن بروم و در نهایت هم برای بازی در گزند اسلم آمریکا آماده شوم.» اگرچه تا همین دو سال پیش او از نادال به‌عنوان جدی‌ترین رقیبش نام می‌برد به نظر می‌رسد که حالا باید نگاه ویژه‌تری به نواک جو کوویچ مرد شماره یک دنیا داشته باشد: «واقعیت این است که سال گذشته او قوی‌ترین و باتیبات‌ترین تنیس باز دنیا بود. به نظرم نواک به بهترین فرم خودش رسیده و در این فصل همه نگاه‌ها، چه رسانه‌ها و چه بقیه تنیس بازها، به او دوخته شده است. البته فکر کنم در حال حاضر چیزی که برای علاقه‌مندان تنیس جالب توجه است این است که می‌خواهند ببینند کدام تنیس باز شروع خوبی در این فصل دارد.»

طور مستقیم با تیم در تماس باشم.» دینزلی همچنین در پاسخ به این سوال که برخی از کارشناسان معتقدند تیم پرسپولیس از نظر بازیکن خوب بسته نشده و هر مربی‌ای که با این تیم کار کند به مشکل برمی‌خورد، گفت: «هر فردی ممکن است نظرات متفاوتی در این خصوص داشته باشد. حتی شاید بگویند این تیم خوب بسته نشده اما من نظری متفاوت با این دارم. نظر من این است که در حال حاضر تیم خوبی داریم.» پیوستن مهدی مهدوی‌کیا به پرسپولیس از دیگر موضوع‌هایی بود که سرمربی قرمزها درباره آن توضیح داد. گفته می‌شد دینزلی در ابتدا مخالف جذب ایسن بازیکن بوده. او در این‌باره توضیح داد: «در مورد مهدوی‌کیا و سایر بازیکنان باید بگویم که بعد از اینکه من وارد ایران شدم فقط یک جلسه با رویانیان داشتم. آنجا نظراتم را به او گفتم و همچنین گفتم که هیچ اظهارنظری چه درخصوص مهدوی‌کیا و چه در مورد بازیکنان دیگر نمی‌توانم داشته باشم.» مربی پیشین پاس تهران وجود بازیکنان با تجربه در ترکیب تیمش را یک امتیاز دانست: «مهدوی‌کیا بازیکنی است که من سال‌ها بازی‌های او را دنبال کرده‌ام. او هم از نظر تجربه و بازی و هم شخصیت کمک زیادی می‌تواند به تیم پرسپولیس بکند. ما در تیم پرسپولیس هم در رقابت‌های لیگ و هم در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به مهدی و دیگر بازیکنان نیاز داریم. مهدوی‌کیا می‌تواند برای بازیکنان جوان ترک‌الگوی خوب و مناسب باشد. بازیکنانی مانند کریمی، هاشمیان و مهدوی‌کیا که تجربه بازی در اروپا را دارند برای ما یک مزیت بزرگ محسوب می‌شوند.» سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سوال که «کاپیتان تیم چه کسی خواهد بود؟» گفت: «هر مسورد کاپیتان‌های تیم من تصمیم‌گیری می‌کنم و در حال حاضر تصمیم من همان تصمیمی است که در گذشته گرفته شده و قصد ندارم آن را عوض کنم.» در دقایق پایانی این کنفرانس از دینزلی درباره کارلو کس‌پرس پرسیده شد که این مربی درباره سرمربی تیم ملی گفت: «اینکه راجع به مربی تیم ملی نظر بدهم، امکش نیست و خیلی سخت است ولی روندی که تیم ملی ایران داشته است، خوب بوده و قطعا وی کارهای خوبی را انجام داده است. تیم ملی ایران با این مربی باتجربه و بازیکنانی که به اختیار دارد، می‌تواند به جام جهانی صعود کرده و در مسابقات آسیایی دیگر موفق شود. وظیفه ما این است که بازیکن‌های بیشتری به تیم ملی ایران بدهیم تا به پیشرفت بیشتر این تیم کمک کنیم.»

خود انصراف داده است. البته گفته می‌شود دلیل انصراف فولاد خوزستان بر می‌گردد به باشگاه فولاد خوزستان که روز گذشته در نامه‌ای رسمی از باشگاه استقلال خواستار جذب جاسم کرار شد، اما باشگاه استقلال به نامه رسمی فولاد پاسخ رسمی نداده و به همین دلیل با توجه به اینکه فردا آخرین روز نقل و انتقالات است، فولاد از جذب کرار منصرف شد. فولادی‌ها بازیکن جدیدی را از دیروز در تمرینات خود شرکت می‌دهند و سجد جلالی فردا نظر خود را در مورد این بازیکن می‌گوید. این بازیکن سرروش امانی نام دارد. وی در هلند زندگی می‌کرده و پدرش از بازیکنان اسبق اهوازی است که شاگرد سیف‌الله دهکردی مدیرعامل باشگاه فولاد در زمان گذشته بوده است. امانی در صورتی که به تایید جلالی برسد، سهمیه زیر ۲۳ سال محسوب می‌شود. حسین علوی، بازیکن تیم تربیت‌پزد سه‌شنبه شب با عقد قراردادی دوساله و ثبت آن در هیات فوتبال استان تهران به عضویت استقلال درآمد. این بازیکن به عنوان سهمیه زیر ۲۳سال به استقلال پیوسته است.

حجازی‌پور که در نیم فصل اول در تیم صبا قم بازی می‌کرد به همراه محمدرضا مامانی با حضور در هیات فوتبال تهران قرارداد خود را با تیم راه‌آهن که هادیش را علی دایی بر عهده دارد، ثبت کردند.

یکام به پاری سن ژرمن نمی‌رود صید بزرگ پارسی‌ها پرید

■ باشگاه پاری سن ژرمن این روزها تبدیل به پرسروصداترین تیم اروپایی در بازار نقل و انتقالات زمستانی شده و آمدن کارلو آنچولتی به این تیم این سروصدا را هم بیشتر کرد. اما پیش از آنکه پرونده کارلو و پاریس نباهی شود، روزنامه «لو پاریزن» از نباهی شدن پرونده انتقال یکام به این تیم خبر داده و حتی نوشته‌شد که این بازیکن شخصا رنگ زده و برای بازی در این تیم اعلام آمادگی کرده است، حتی میزان مبلغ دستمزد یکام هم مشخص شد و قرار شد این بازیکن روزهای اولیه ژانویه قرارداد خود را با این باشگاه نباهی کند. حتی پس از آنکه آنچولتی هم به این تیم آمد خیلی‌ها احتمال حضور یکام در این تیم را با توجه به همکاری این دو نفر در میلان بیشتر دانستند. با این حال و با توجه به همه این تغییرات به نظر می‌رسد این انتقال نباهی نشود و یکام یکبار دیگر قرارداد خود را با لس آنجلس گلکسی تمدید کند؛ حداقل این خبری است که روز گذشته روزنامه «کیپ» روی جلد برد، اگر چه هفته گذشته دستمزد ماهانه ۸۰۰ هزار یورویی یکام در پاری سن ژرمن در سراسر شد و حتی کار به مجلس این کشور هم کشیده شد، به نظر می‌رسد حالا این سروصداها خوابیده و دیگر خبری از حضور یکام در پاری سن ژرمن نخواهد بود. یکی از نزدیکان یکام در این مورد به روزنامه اکپ گفته که او به احتمال زیاد یک سال دیگر قراردادش را با گلکسی تمدید خواهد کرد و در آمریکا می‌ماند: «احتمال اینکه یکام در آمریکا بماند و قراردادش را تمدید کند، خیلی زیاد است؛ اگر چه هنوز هیچ چیز نباهی و صدردست نیست با این حال این احتمال خیلی قوی است. دیوید تا چند روز آینده تصمیم نباهی‌اش را اعلام خواهد کرد. او همیشه گفته که راحتی خانواده برایش در اولویت قرار دارد و این موضوع روی قراردادی که می‌خواهد ببندد، بسیار تأثیر گذار است. نباید فراموش کنیم که همسر و فرزندانش عشق زندگی در لس آنجلس هستند و این مورد می‌تواند احتمال ماندن او در آمریکا را بیشتر کند.» البته روز گذشته رسانه‌های مختلف از تماس آنچولتی با یکام خبر داده و نوشته بودند که این مربی تلاش زیادی می‌کند تا یکام را برای آمدن به پاریس متقاعد کند. با این حال کارلو آنچولتی که این روزها به همراه پاری سن ژرمن در قطر به سر می‌برد، در گفت‌وگوی کوتاه با «AFP» این مورد را تکذیب کرد: «در مورد ماجرای پیوستن یکام به پاری سن ژرمن چیز زیادی نمی‌دانم. فقط می‌دانم که باشگاه با مدیر برنامه‌های او در حال مذاکره است و من هیچ گونه تماسی با او نداشته‌ام. تنها چیزی که می‌توانم در مورد یکام به شما بگویم، این است که او بازیکنی حرفه‌ای است که کارش را بسیار جدی می‌گیرد.» البته به غیر از یکام به نظر می‌رسد ماجرای پیوستن کاکا، دیگر بازیکنی که در میلان با آنچولتی کار کرده، هم به پاری سن ژرمن منتفی است. روز گذشته ایکر کاسیاس، دروازه‌بان و کاپیتان تیم رئال مادرید در صفحه فیس‌بوکش مطلبی گذاشت که طی آن اعلام کرد کاکا قصد ندارد مادرید را ترک کند و در این تیم می‌ماند. از سوی دیگر رسانه‌های اسپانیایی هم نوشته‌اند که مورینیو نمی‌خواهد بازیکنی از ترکیبش را از دست بدهد و تاکید دارد که کاکا حداقل تا پایان این فصل در جمع رئالی‌ها بماند.

خطر تعلیق کشتی و جود ندارد

■ رئیس فدراسیون جهانی کشتی در نامه‌ای به فدراسیون کشتی ایران اعلام کرد خطیب مورد حمایت این فدراسیون است. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، مهدی خالدي، رئیس کمیته روابط بین‌الملل اعلام کرد، در نامه رافائل مارتینی رئیس سوییس فیلا آمده است: نامه شما را منی بر اینکه هنوز انتخابات رئیس جدید فدراسیون کشتی ایران انجام نشده و این موضوع طبق قانون دنبال می‌شود دریافت کرد. لازم است به اطلاع برسانیم که آقای حجت‌الله خطیب، سرپرست فعلی فدراسیون کشتی ایران را تا انجام انتخابات بعدی مورد حمایت قرار می‌دهیم. پیش از این بزادی خرم، رئیس قبلی فدراسیون کشتی اعلام کرده بود خطر تعلیق کشتی ایران را تهدید می‌کند.

مالزی، سنگاپور با پرواز ایر آسیا

بکن ، شانگهای ، سواحل خلیج فارس ، تایلند ، استانبول

ویزای تجاری و توریستی چین

www.parsavosh.com

پرساوش ۱۴ و ۱۲-۸۸۹۷۴۵۱۱ و ۳-۸۸۹۷۴۱۴۱

نرخ ویژه ژانویه – کریسمس

استانبول – مالزی – سنگاپور – هند

چین – سواحل خلیج فارس – پالی

مردود انواع ویزاهای کاری

جهان پرواز ۸۸۶۹۲۰۲۰

تورهای متنوع انفرادی – هفتگی و نوروز ۱۳۹۱

ایتالیا – فرانسه – اسپانیا – یونان – مجارستان – استرالیا – برزیل

آفریقای جنوبی – چین – مالزی، سنگاپور – ژاپن – کره – تایلند

اندونزی – ارمنستان – سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد

ارگ جدید

تور: ۸۸۲۸ ۱۹۱۹

لیت: ۸۸۲۸ ۱۹۰۰